[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.11.2018 № 264
р.п. Шолоховский
 (
О признании
утратившими силу
 Постановления
 Администрации
Шолоховского городского поселения

)В рамках реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации», протокола № 101 заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 16.08.2018 №1, а также необходимостью приведения муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1.  Признать утратившими силу Постановления Администрации Шолоховского городского поселения:
      1.1.  от 04.05.2018г. № 118 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»;
       1.2. от 04.05.2018г. № 94 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов»;
       1.3. от 04.05.2018г. № 95 «Предоставление земельных участков для целей, не связанных со строительством единственному заявителю».
       1.4. от 04.05.2018г. № 113  «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации».
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации
 Шолоховского
 городского поселения  						                М.Б. Казаков
Верно:
Главный специалист                                                                                  Я.В. Гуреева
image1.jpeg